yapılanmaya göre durumları değişmiştir ve sayıları artmıştır. Bazı köyler kaza merkezi

Alaşehir’e bağlanmış veya merkez kazaya bağlı olan bazı köyler ise Sarıgöl’e

bağlanmıştır.

Tablo-1-A: Aydın Salnamelerine göre Sarıgöl’e bağlı köylerin sayıları31

Yıllar Köy

Sayısı

1308 (1890) 17

1312 (1894) 20

1313(1895) 20

1314 (1896) 21

1317 (1899) 21

1848 Temetuat belgelerine göre Sarıgöl’e bağlı olan köyler; Burgaz (Bağlıca),

Yukarı Koçaklar, Ahmet Ağa, Çanakçı, Aşağı Koçaklar, Sığırtmaçlı, Deliler, Bereketli,

Afşar, Emcelli, Yalınayak, Doğuşlar, Çöp, Çavuşlar ve Güney Köyleridir32.

27 Sarıgöl 95, s.8, al-AYDIN, sene: 1297s.128, 1298,s.155,1299,s.191,192.

Bu sebeple 1842 yılında eyalet idaresine yeni bir nizam vermek ve muhassıllıkla ilgili

problemi kökünden çözmek için muhassıllıklar kaldırıldı40. Valilerin sancaklarına

hükmetmesi şeklindeki eski kural tekrar getirilerek Müşirlik sistemi kuruldu. Valilerin

maiyetine bir defterdâr tayin edildi41.

2- 1261 (1844) Yılı Temettu Sayımları

1840 (H. 1256) tarihinde muhassılların denetiminde başlayan tahrirler ile adil

ölçüler içerisinde bir vergilendirme yapılmak isteniyordu. Ancak, 1840 yılında

düzenlenen tahrirlerde hakkaniyet gözetilmediği, tahrirde usulsüzlükler yapıldığı ve

kazadan kazaya değişen oranlarda vergi miktarı belirlendiği anlaşıldı.